
Zarządzenie Nr 290/14 
Wójta Gminy Korytnica 

z dnia 31 marca 2014 roku 
 
 
w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2013 rok 
 
 
         Na podstawie art. 267 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r., poz. 885, ze zm.) postanawiam:  

 
§ 1. 

 

Przedstawić Radzie Gminy Korytnica i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Warszawie Zespołowi w Siedlcach sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Korytnica  za 2013 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 
 


